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WYJASNIENIE TRESCI o
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

Budowa instalacji efekfrycznej wraz z budowa siupkow do poboru energii Wfﬁﬁﬁﬂqu%
Kanalu Mlynskiego

Drzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz wptynely nastgpujace zapytania:

Pytanie nr 1 7
Czy dopuszczalny jest przekr6j postumentu 230mm x 230 mm? W specyfikacji jest 180mm x

180mm.

Odpowiedz
Nie. Parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2
Czy dopuszczalna jest obudowa nierdzewna?

Odpowiedz
Nie. Parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3
Czy dopuszczalna jest wysoko$é postumentu 105 cm?

Odpowiedz
Nie. Parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4 7
Czy inwestor dopuszcza dostawe postumentéw analogicznych do zainstalowanych w porcie

rybackim z takim samym oprogramowaniem?

Odpowiedz
Parametry postumentow i oprogramowania pozostajg bez zmian zgodnie z projektem.

Pytanie nr 5
Czy nie byloby wskazane przesunigcie terminu skfadania ofert, np. o tydzien?

Odpowiedz
Termin skladania ofert pozostaje bez zmian




